КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л/ октября 2022 года № /УУ -р

Об утверждении персонального состава правления
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

В соответствии с Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28.08.2013
№ 274, Порядком деятельности правления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области, утвержденным приказом комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 09.10.2017 №122-п, в целях повышения эффективности
функционирования правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области:

1. Утвердить персональный состав правления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Назначить ответственным секретарем правления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области Широкову Ренату Артуровну - ведущего специалиста сектора правового
обеспечения отдела организационно-правового обеспечения департамента организационно-
правового обеспечения и контроля комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области.

3. Признать утратившим силу распоряжение комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 30 июля 2020 года № 58-р «Об утверждении персонального состава
правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области и признании
утратившим силу распоряжения комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
от 12 августа 2019 года № 47-р «Об утверждении персонального состава правления комитета по
тарифам и ценовой политике Ленинградской области и внесении изменений в некоторые
распоряжения комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области».

4. Ведущему специалисту сектора организационного обеспечения отдела организационно
правового обеспечения комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
ознакомить с настоящим распоряжением всех сотрудников комитета по тарифам и ценовой
политике Ленинградской области под личную роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области

Приложение
к распоряжению комитета

по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

от // октября 2022 года №/^-р

Персональный состав правления
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

Председатель
правления:

Андреев
Евгений Львович

Члены правления:

Степанова
Светлана Николаевна

Прудникова Елена
Борисовна

Княжеская Людмила
Николаевна

Ермолаев
Сергей Николаевич

Кремнева Наталья
Николаевна

Ржанников Сергей
Юрьевич

Крюков Тимофей
Петрович
(по согласованию)

Эрзин
Дмитрий Геннадиевич
(по согласованию)

- Председатель комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

- Заместитель председателя комитета по тарифам и ценовой
политике Ленинградской области - начальник департамента
организационно-правового обеспечения и контроля
Заместитель председателя комитета по тарифам и ценовой
политике Ленинградской области

Начальник отдела регулирования тарифов водоснабжения,
водоотведения, утилизации департамента регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса и электрической энергии
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
Заместитель начальника департамента регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса и электрической энергии
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
- начальник отдела регулирования тарифов на электрическую
энергию

- Начальник отдела контроля за ценами и тарифами департамента
организационно-правового обеспечения и контроля комитета по
тарифам и ценовой политике Ленинградской области \

- Заместитель начальника департамента регулирования тарифов
социально значимьгх товаров комитета пр тарифам и ценовой
политике Ленинградской области
Руководитель Управления Федеральной антимонопольной
службы по Ленинградской области

- Представитель, Ассоциации «Некоммерческое партнерство Совет
рынка по организации эффективной системы оптовой и
розничной торговли электрической энергией и мощностью»